П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_11 июня 2009 г._

№_1535_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию

с предпринимателями при администрации города Твери»

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с предпринимательскими структурами во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Твери от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери» (с изменениями, внесенными постановлением Главы администрации города Твери от 09.09.2008 г. № 2408) следующие изменения:

а) название постановления изложить в следующей редакции: «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Твери»;

б) в пункте 1 постановления слова «о Совете по взаимодействию с предпринимателями» заменить словами «о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства»;

в) в пункте 3 слова «Буевича К.И.» заменить словами «Кудряшова О.Б.»;

г) в приложении № 1 к постановлению:

- в названии Положения слова «о Совете по взаимодействию с предпринимателями» заменить словами «о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства»;

- в пункте 1 слова «Совет по взаимодействию с предпринимателями» заменить словами «Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства»;

2. Первому заместителю Главы администрации города Твери Кудряшову О.Б. в срок до 01.07.2009 г. внести предложения по составу Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Твери и положению о Координационном совете.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации города

             В.Б.Толоко